
Upozornění:
Následující text mŮŽe obsahovat důvěrné informace osobního, obchodního Či pracovního charakteru' Je určen pouze
občanské záleŽitosti, členy obecních orgánů, přísluŠné zaměstnance městského úřadu a popř. pro přizvané odborníky.
neměly být zveřejněny před konečným usnesením příslušného obecního orgánu.

pro členy Komise pro
lnformace z jednání by

Viz prezenční listina
Přítomni: 13 osob
Omluveni:4 osoby
Nedostavili se: 2 osoby

PROGRAM:

1) Uvítání
2) Schválení pro9ramu
3) Seznámení s jednacím řádem komisí
4) Hlavní náplň komise
5) Pravidla pro poskytovánívěcných darů
6) Problematika poskytování údajů KPoZ evidencí obyvatel
7) Zhodnocení činnosti za rok2018 a finanční plán na rok 2019
8) Plán činnosti na rok 2019
9) Slovo starosty (místostarosty)
10) organizačnÍ otázky
11) Závěr

K bodu ě. 1) Předseda komise pan Arnošt Vajzr přivítal přítomné.

2) Program schválen' HlasovánÍ: pro:13 proti:O zdrŽel se:0

3) Členové komise obdrŽeli materiál.

4) Předseda komise seznámil přítomné s materiálem..

5) S příslušnými podklady komisi seznámil pan Arnošt Vajzr.

6) S problematikou seznámila paní Křest'anová"

7) Členové komise obdželi připravený materiál.

B) S příslušným podkladem seznámila komisi lrena Křest'anová

9) Projev starosty.

10) Členové komise si rozdělili obvody svého působení'

Výpomoc při vítání občánků - pí Baloghová, pí Řezáčová.

Toto jednání Komise pro
návrhy pro RaMě.

pro:13 proti:O

občanské záleŽitosti bylo seznamovací. Zjednání

zdrŽel se:0

předsedy komise s členy'

nevyplynula žádná doporučení ani

1 1) RozlouČení

Zapsala lrena Křest'anová, tajemník komise
Rozesláno:17 .01.2019

obdrŽí dle e-mai|ového rozdělovnÍku:
členové Komise pro občanské záleŽitosti a odbor Kanceláře vedoucího úřadu.

Stránka 1 z {


